Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.08.2015 года №468 «Об утверждении  структуры  и Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
         В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев представленное главой Администрации городского поселения город Белебей предложение по внесению изменений в структуру администрации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в структуру Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (приложение №1).
        2. Обнародовать  настоящее  решение на информационном стенде Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить  на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председателя Совета                                                                Р.Р. Низаев
«31» мая 2017г.

№ 89